​2025年8月21日​

​お得意様各位​ ​田島ルーフィング株式会社​
​〒101-8575​ ​東京都千代田区岩本町3-11-13​

​田島ビル３階​
​TEL：03-5821-7760 FAX：03-5821-2186​

​マティル、ウッドライン新シリーズ発売のお知らせ​

​拝啓　貴社ますます御清栄のこと御喜び申し上げます。​
​平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。​

​下記の通り、複層ビニル床タイルの製品を全品改廃し、「マティル」「ウッドライン」の新シリーズを発売いた​
​します。新製品はすべてノーワックスメンテナンス仕様となり、防汚性能のレベルごとに４つのグレードから選​
​べる充実のシリーズラインナップとなります。​

​今後とも、尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。​
​敬具​

​記​

​タイプ​​　複層ビニル床タイル FT​

​販売終了品​​　​​販売終了日　2025年10月20日​

​マティル​ ​185色​

​ウッドライン​ ​132色​

​マティル ロッソ​ ​30色​

​ウッドライン ロッソ​ ​16色​

​マッキレーネ​ ​木目調31色​

​　〃​ ​石目調29色​

​デニムフロアFT​ ​2色​

​マティルDXタイプ​ ​175色​

​ウッドラインDXタイプ​ ​132色​

​新製品​​　​​発売日　2025年10月21日​

​マティルNW​ ​188色​

​ウッドラインNW​ ​141色​

​マティルNW ロッソ​ ​28色​

​ウッドラインNW ロッソ​ ​10色​

​マティルNW プレミア​ ​29色​

​ウッドラインNW プレミア​ ​34色​

​マティルNW ライト​ ​4色​

​ウッドラインNW ライト​ ​6色​

​マティルNW プロ​ ​6色​

​ウッドラインNW プロ​ ​5色​

​デニムフロアFT​ ​2色​

​※新製品の品番詳細につきましては次ページをご確認ください。​
​※販売終了品につきましては、いずれの製品につきましても、販売終了日前に在庫がなくなりました場合、​
​　その時点で販売を終了させていただきます。あらかじめご了承いただけますようお願いいたします。​

​以上​

​［支店］​ ​［営業所］​
​東　京：03-5821-7760​ ​札　幌：011-231-8261​ ​北関東：048-640-7320​ ​金　沢：076-231-5741​ ​名古屋：052-220-0970​ ​福　岡：092-712-9141​
​大　阪：06-6441-5951​ ​盛　岡：019-622-3532​ ​千　葉：043-245-9911​ ​新　潟：025-211-0345​ ​広　島：082-242-9300​

​仙　台：022-222-6413​ ​横　浜：045-212-4431​ ​静　岡：054-281-8931​ ​高　松：087-862-8698​

​　​ ​新製品ラインナップ（1/2）​

​マティルNW　188色​

​Eサイズ　457.2mm×457.2mm​ ​MAE-1101～1127,1140～1235​ ​123色​

​Wサイズ　609.6mm×609.6mm​ ​MAW-1107～1110,1128～1139​ ​16色​

​Cサイズ　304.8mm×304.8mm​ ​MAC-1111～1114,1236​ ​5色​

​Mサイズ　304.8mm×609.6mm​ ​MAM-1107～1110,1237～1248​ ​16色​

​Sサイズ　304.8mm×457.2mm​ ​MAS-1102～1105,1111～1114,1249～1254​ ​14色​

​Hサイズ　150mm×914.4mm​ ​MAH-1174,1178,1179,1180,1255,1256​ ​6色​

​Rサイズ　304.8mm×914.4mm​ ​MAR-1102～1105,1107～1110​ ​8色​

​ウッドラインNW　141色​

​Aサイズ　100mm×914.4mm​ ​WDA-1301～1306,1309～1319,1322～1329,1404​ ​26色​

​Hサイズ　150mm×914.4mm​ ​WDH-1303,1307,1308,1320,1321,1330～1397​ ​73色​

​Fサイズ　180mm×1,260mm​ ​WDF-1398～1403,1405～1421​ ​23色​

​Rサイズ　304.8mm×914.4mm​ ​WDR-1422～1427​ ​6色​

​Eサイズ　457.2mm×457.2mm​ ​WDE-1428,1429​ ​2色​

​Cサイズ　304.8mm×304.8mm​ ​WDC-1430,1431​ ​2色​

​Dサイズ　​
​150mm×450・810・1,260mm​

​WDD-1350​ ​1色​

​Jサイズ　76.2mm×914.4mm​ ​WDJ-1341,1366,1367,1388​ ​4色​

​Pサイズ　76.2mm×304.8mm​ ​WDP-1350,1370,1371,1372​ ​4色​

​マティルNW ロッソ　28色​

​Cサイズ　304.8mm×304.8mm​ ​MRC-1501,1503,1505,1507,1509,1511～1514​ ​9色​

​Mサイズ　304.8mm×609.6mm​ ​MRM-1502,1504,1506,1508,1510​ ​5色​

​Gサイズ　457.2mm×457.2mm​ ​MRG-1515​ ​1色​

​Zサイズ　914.4mm×914.4mm​ ​MRZ-1516～1523​ ​8色​

​Tサイズ　457.2mm×914.4mm​ ​MRT-1524～1528​ ​5色​

​ウッドラインNW ロッソ　10色​

​Cサイズ　304.8mm×304.8mm​ ​WRC-1601,1602​ ​2色​

​Vサイズ　185mm×1,500mm​ ​WRV-1603～1606​ ​4色​

​Oサイズ　184.2mm×1,219.2mm​ ​WRO-1607～1610​ ​4色​

​［支店］​ ​［営業所］​
​東　京：03-5821-7760​ ​札　幌：011-231-8261​ ​北関東：048-640-7320​ ​金　沢：076-231-5741​ ​名古屋：052-220-0970​ ​福　岡：092-712-9141​
​大　阪：06-6441-5951​ ​盛　岡：019-622-3532​ ​千　葉：043-245-9911​ ​新　潟：025-211-0345​ ​広　島：082-242-9300​

​仙　台：022-222-6413​ ​横　浜：045-212-4431​ ​静　岡：054-281-8931​ ​高　松：087-862-8698​

​　​ ​新製品ラインナップ（2/2）​

​マティルNW プレミア　29色​

​Eサイズ　457.2mm×457.2mm​ ​MPE-1101,1103,1104,1107,1108,1111～1113,1134,1135,​
​1140～1143,1166,1168,1173,1176,1187,1188,1196,1197,​
​1206,1213～1215,1518,201,202​

​29色​

​ウッドラインNW プレミア　34色​

​Hサイズ　150mm×914.4mm​ ​WPH-1329,1334～1339,1342～1350,1356,1357,1364～1367,​
​1369～1372,1375～1377,1380～1382,1384,1385​

​34色​

​マティルNW ライト　4色​

​Eサイズ　457.2mm×457.2mm​ ​LTE-1107,1111,1142,1173​ ​4色​

​ウッドラインNW ライト　6色​

​Hサイズ　150mm×914.4mm​ ​LTH-1301,1302,1307,1350,1356,1408​ ​6色​

​マティルNW プロ　6色​

​Eサイズ　457.2mm×457.2mm​ ​PRE-1102,1107,1108,1140,1142,1206​ ​6色​

​ウッドラインNW プロ　5色​

​Hサイズ　150mm×914.4mm​ ​PRH-1307,1338,1348,1350,1356​ ​5色​

​デニムフロアFT　2色​

​Hサイズ　150mm×914.4mm​ ​DMH-202​ ​1色​

​Fサイズ　180mm×1,260mm​ ​DMF-302​ ​1色​

​［支店］​ ​［営業所］​
​東　京：03-5821-7760​ ​札　幌：011-231-8261​ ​北関東：048-640-7320​ ​金　沢：076-231-5741​ ​名古屋：052-220-0970​ ​福　岡：092-712-9141​
​大　阪：06-6441-5951​ ​盛　岡：019-622-3532​ ​千　葉：043-245-9911​ ​新　潟：025-211-0345​ ​広　島：082-242-9300​

​仙　台：022-222-6413​ ​横　浜：045-212-4431​ ​静　岡：054-281-8931​ ​高　松：087-862-8698​

​新製品サイズ・価格一覧（1/2）​

​マティルNW／ウッドラインNW​

​サイズ​ ​価格​ ​梱包​ ​重量​

​Aサイズ　100mm×914.4mm​ ​5,300円／㎡​ ​32枚／ケース（約2.93㎡分）​ ​15.7kg／ケース​

​Cサイズ　304.8mm×304.8mm​ ​5,300円／㎡​ ​32枚／ケース（約2.97㎡分）​ ​15.5kg／ケース​

​Dサイズ​
​150mm×450・810・1,260mm​

​5,900円／㎡​ ​各8枚／ケース（約3.02㎡分）​ ​16.5kg／ケース​

​Eサイズ　457.2mm×457.2mm​ ​5,300円／㎡​ ​15枚／ケース（約3.14㎡分）​ ​17.0kg／ケース​

​Fサイズ　180mm×1,260mm​ ​5,300円／㎡​ ​13枚／ケース（約2.95㎡分）​ ​16.2kg／ケース​

​Hサイズ　150mm×914.4mm​ ​5,300円／㎡​ ​22枚／ケース（約3.02㎡分）​ ​16.1kg／ケース​

​Jサイズ　76.2mm×914.4mm​ ​5,300円／㎡​ ​44枚／ケース（約3.07㎡分）​ ​16.7kg／ケース​

​Mサイズ　304.8mm×609.6mm​ ​5,300円／㎡​ ​18枚／ケース（約3.34㎡分）​ ​18.1kg／ケース​

​Pサイズ　76.2mm×304.8mm​ ​6,200円／㎡​ ​88枚／ケース（約2.04㎡分）​ ​10.7kg／ケース​

​Rサイズ　304.8mm×914.4mm​ ​5,300円／㎡​ ​14枚／ケース（約3.9㎡分）​ ​21.1kg／ケース​

​Sサイズ　304.8mm×457.2mm​ ​5,300円／㎡​ ​22枚／ケース（約3.07㎡分）​ ​16.5kg／ケース​

​Wサイズ　609.6mm×609.6mm​ ​5,900円／㎡​ ​10枚／ケース（約3.72㎡分）​ ​21.2kg／ケース​

​マティルNW ロッソ／ウッドラインNW ロッソ​

​サイズ​ ​価格​ ​梱包​ ​重量​

​Cサイズ　304.8mm×304.8mm​ ​6,400円／㎡​ ​32枚／ケース（約2.97㎡分）​ ​17.6kg／ケース​

​Gサイズ　457.2mm×457.2mm​ ​7,500円／㎡​ ​15枚／ケース（約3.14㎡分）​ ​18.5kg／ケース​

​Mサイズ　304.8mm×609.6mm​ ​6,400円／㎡​ ​18枚／ケース（約3.34㎡分）​ ​19.7kg／ケース​

​Oサイズ　184.2mm×1219.2mm​ ​7,500円／㎡​ ​14枚／ケース（約3.14㎡分）​ ​18.6kg／ケース​

​Tサイズ　457.2mm×914.4mm​ ​6,400円／㎡​ ​8枚／ケース（約3.34㎡分）​ ​19.8kg／ケース​

​Vサイズ　185mm×1,500mm​ ​6,400円／㎡​ ​12枚／ケース（約3.33㎡分）​ ​19.7kg／ケース​

​Zサイズ　914.4mm×914.4mm​ ​6,400円／㎡​ ​4枚／ケース（約3.34㎡分）​ ​19.7kg／ケース​
​※MRZ-1516～1519は、​
​　21.8kg／ケース​

​マティルNW プレミア／ウッドラインNW プレミア​

​サイズ​ ​価格​ ​梱包​ ​重量​

​Eサイズ　457.2mm×457.2mm​ ​6,800円／㎡​ ​15枚／ケース（約3.14㎡分）​ ​17.3kg／ケース​

​Hサイズ　150mm×914.4mm​ ​6,800円／㎡​ ​22枚／ケース（約3.02㎡分）​ ​16.3kg／ケース​

​［支店］​ ​［営業所］​
​東　京：03-5821-7760​ ​札　幌：011-231-8261​ ​北関東：048-640-7320​ ​金　沢：076-231-5741​ ​名古屋：052-220-0970​ ​福　岡：092-712-9141​
​大　阪：06-6441-5951​ ​盛　岡：019-622-3532​ ​千　葉：043-245-9911​ ​新　潟：025-211-0345​ ​広　島：082-242-9300​

​仙　台：022-222-6413​ ​横　浜：045-212-4431​ ​静　岡：054-281-8931​ ​高　松：087-862-8698​

​新製品サイズ・価格一覧（2/2）​

​マティルNW ライト／ウッドラインNW ライト​

​サイズ​ ​価格​ ​梱包​ ​重量​

​Eサイズ　457.2mm×457.2mm​ ​4,700円／㎡​ ​15枚／ケース（約3.14㎡分）​ ​17.0kg／ケース​

​Hサイズ　150mm×914.4mm​ ​4,700円／㎡​ ​22枚／ケース（約3.02㎡分）​ ​16.1kg／ケース​

​マティルNW プロ／ウッドラインNW プロ​

​サイズ​ ​価格​ ​梱包​ ​重量​

​Eサイズ　457.2mm×457.2mm​ ​6,500円／㎡​ ​15枚／ケース（約3.14㎡分）​ ​17.0kg／ケース​

​Hサイズ　150mm×914.4mm​ ​6,500円／㎡​ ​22枚／ケース（約3.02㎡分）​ ​16.1kg／ケース​

​デニムフロアFT​

​サイズ​ ​価格​ ​梱包​ ​重量​

​Hサイズ　150mm×914.4mm​ ​5,800円／㎡​ ​22枚／ケース（約3.02㎡分）​ ​16.1kg／ケース​

​Fサイズ　180mm×1,260mm​ ​5,800円／㎡​ ​13枚／ケース（約2.95㎡分）​ ​16.2kg／ケース​

​［支店］​ ​［営業所］​
​東　京：03-5821-7760​ ​札　幌：011-231-8261​ ​北関東：048-640-7320​ ​金　沢：076-231-5741​ ​名古屋：052-220-0970​ ​福　岡：092-712-9141​
​大　阪：06-6441-5951​ ​盛　岡：019-622-3532​ ​千　葉：043-245-9911​ ​新　潟：025-211-0345​ ​広　島：082-242-9300​

​仙　台：022-222-6413​ ​横　浜：045-212-4431​ ​静　岡：054-281-8931​ ​高　松：087-862-8698​